
UCHWAŁA NR XX/176/2020 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Gołuchów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XII/112/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 149/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r., uchwałą nr XIII/119/2020 Rady 
Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 155/2020 z dnia 2 marca 
2020 r., uchwałą nr XIV/130/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 9 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Gołuchów Nr 162/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 167/2020 z dnia 
24 kwietnia 2020 r., uchwałą nr XV/133/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Gołuchów Nr 180/2020 z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą nr XVI/144/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
9 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 192/2020 z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Gołuchów Nr 196/2020 z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów 
Nr 198/2020 z dnia 10 lipca 2020 r.,  Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 205/2020 z dnia 30 lipca 2020 r., 
uchwałą nr XVII/162/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Gołuchów Nr 213/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r., uchwałą nr XVIII/166/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 
22 września 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 224/2020 z dnia 28 września 2020 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Gołuchów Nr 234/2020 z dnia 28 października 2020 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Gołuchów Nr 244/2020 z dnia 12 listopada 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w kwocie 61.473.130,87 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 55.653.402,28 zł, 

2) dochody majątkowe 5.819.728,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19.079.147,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.606.974,40 zł.”.Zmiany w załączniku nr 
1 i załaczniku nr 3 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 i załączniku nr 3 do 
nieniejszej uchwały. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w kwocie 62.527.973,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 52.227.078,51 zł, 

2) wydatki majątkowe 10.300.895,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19.079.147,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego w wysokości 2.358.095,31 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5.”.Zmiany 
w załączniku nr 2, załączniku nr 4 i załączniku nr 5 otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w załączniku nr 2, załączniku nr 4 i załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



3. § 5. otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 70.000 zł. 

2. rezerwy celowe na wydatki bieżące w wysokości 240.000 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 210.000 zł, 

2) odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe - w kwocie 30.000 zł, 

3. rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 273.741,86 zł.”. 

4. §6. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8.”.Załącznik 
nr 7 i załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 6 i załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

5. §7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 9.”.Załącznik nr 
9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. §8 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 10.”.Załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 2



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 947 446,93 200,00 947 646,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 102,00 200,00 1 302,00

0830 Wpływy z usług 850,00 150,00 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 252,00 50,00 302,00

600 Transport i łączność 0,00 150 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 552 538,00 -255 240,00 297 298,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 552 538,00 -255 240,00 297 298,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

71 550,00 -5 320,00 66 230,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 -250 000,00 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 80,00 230,00

750 Administracja publiczna 228 551,00 93 934,00 322 485,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 900,00 -1 335,00 7 565,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 700,00 -1 200,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 -135,00 265,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 269,00 31 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 269,00 31 825,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 60 000,00 95 000,00 155 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 95 000,00 155 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 830 179,00 -105 440,00 19 724 739,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 -4 440,00 5 560,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

10 000,00 -4 900,00 5 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 460,00 460,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 678 280,00 -10 000,00 5 668 280,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 670 529,00 -92 000,00 3 578 529,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 975 000,00 -8 000,00 967 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 11 000,00 21 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 -100 000,00 350 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00 5 000,00 10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

359 510,00 1 000,00 360 510,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 1 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 12 773 162,80 200,00 12 773 362,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 801 428,80 -1 691 233,00 110 195,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 200,00 300,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 691 433,00 -1 691 433,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 1 691 433,00 1 691 433,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 691 433,00 1 691 433,00

852 Pomoc społeczna 548 288,89 144 905,40 693 194,29

85295 Pozostała działalność 35 766,89 144 905,40 180 672,29

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 136 855,10 136 855,10

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 2



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 050,30 8 050,30

855 Rodzina 18 589 932,67 -12 550,00 18 577 382,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 782 626,00 -10 000,00 4 772 626,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

85504 Wspieranie rodziny 467 298,42 1 700,00 468 998,42

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 250,00 -4 250,00 34 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 250,00 -4 250,00 34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 404 599,00 -44 599,00 2 360 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 235 000,00 100 000,00 2 335 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 228 000,00 100 000,00 2 328 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 144 599,00 -144 599,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

144 599,00 -144 599,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 74 168,00 0,00 74 168,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 515,00 0,00 42 515,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

19 930,00 -635,00 19 295,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135,00 85,00 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 450,00 550,00 23 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 3



Razem: 61 501 720,47 -28 589,60 61 473 130,87

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 4



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 884 629,93 -15 000,00 5 869 629,93

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 897 000,00 -15 000,00 4 882 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 000,00 -15 000,00 4 802 000,00

600 Transport i łączność 4 450 809,00 -125 000,00 4 325 809,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 965 000,00 -125 000,00 2 840 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 5 000,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 385 000,00 50 000,00 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 329 000,00 -180 000,00 1 149 000,00

630 Turystyka 1 047 880,00 -100 000,00 947 880,00

63095 Pozostała działalność 1 008 380,00 -100 000,00 908 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 253 761,00 7 035,00 4 260 796,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 057 561,00 1 766,00 3 059 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 1 766,00 311 766,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 269,00 31 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 270,00 920,00

4260 Zakup energii 66,00 -1,00 65,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 525 124,00 0,00 525 124,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -80,00 1 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -420,00 80,00

75095 Pozostała działalność 332 400,00 5 000,00 337 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 500,00 5 000,00 119 500,00

757 Obsługa długu publicznego 510 000,00 -120 000,00 390 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

510 000,00 -120 000,00 390 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

10 000,00 -10 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00 -110 000,00 390 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



758 Różne rozliczenia 778 741,86 -195 000,00 583 741,86

75818 Rezerwy ogólne i celowe 778 741,86 -195 000,00 583 741,86

4810 Rezerwy 505 000,00 -195 000,00 310 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 020 138,18 523 820,00 16 543 958,18

80101 Szkoły podstawowe 10 781 787,00 251 526,00 11 033 313,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 338 731,00 3 574,00 342 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 912 047,00 311 640,00 6 223 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 147 917,00 10 553,00 1 158 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153 800,00 -24 241,00 129 559,00

4260 Zakup energii 375 000,00 -30 000,00 345 000,00

4270 Zakup usług remontowych 179 600,00 -32 500,00 147 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 449 003,00 15 000,00 464 003,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -2 500,00 11 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 272 999,00 1 537,00 274 536,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 557,00 50,00 12 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 839,00 1 890,00 171 729,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 201,00 387,00 33 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 277,00 -1 290,00 1 987,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 900,00 500,00 2 400,00

80104 Przedszkola 2 726 625,00 334 946,00 3 061 571,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

450 000,00 25 000,00 475 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 100,00 5 899,00 65 999,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 262 865,00 262 417,00 1 525 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 891,00 38 334,00 266 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 660,00 -1 704,00 28 956,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

63 525,00 5 000,00 68 525,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 207 800,00 -74 866,00 132 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -5 200,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -24 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -1 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 600,00 -41 466,00 120 134,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

800,00 -800,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 447 669,00 8 038,00 455 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 233,00 7 667,00 178 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 330,00 32 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 600,00 41,00 4 641,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 145 166,00 0,00 1 145 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 183,00 155,00 32 338,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 150,00 -471,00 98 679,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 426,00 316,00 12 742,00

80195 Pozostała działalność 220 565,00 2 639,00 223 204,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 957,00 2 500,00 91 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 725,00 139,00 15 864,00

852 Pomoc społeczna 2 182 039,09 146 605,40 2 328 644,49

85216 Zasiłki stałe 256 073,00 -8 617,00 247 456,00

3110 Świadczenia społeczne 256 073,00 -8 617,00 247 456,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 680 632,00 -3 934,00 676 698,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 700,00 -3 934,00 68 766,00

85295 Pozostała działalność 39 700,89 159 156,40 198 857,29

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 15 721,60 15 721,60

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 924,80 924,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 766,00 39 766,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 678,00 10 678,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 725,00 7 725,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 909,00 909,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 825,00 825,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 97,00 97,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 133,50 70 133,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 376,50 12 376,50

855 Rodzina 18 847 434,67 10 549,00 18 857 983,67

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 781 798,00 -1 700,00 4 780 098,00

3110 Świadczenia społeczne 4 427 942,00 -82 000,00 4 345 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 143,00 -5 000,00 117 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 407,00 70 861,00 273 268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 247,00 122,00 3 369,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 858,00 8 000,00 13 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 317,00 11 317,00

85504 Wspieranie rodziny 522 960,42 1 700,00 524 660,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 785,00 1 700,00 52 485,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 833 162,00 14 799,00 847 961,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 600,00 5 400,00 208 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 601,00 9 399,00 37 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 250,00 -4 250,00 34 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 250,00 -4 250,00 34 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 191 841,33 -24 099,00 4 167 742,33

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 595 000,00 100 000,00 2 695 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450 000,00 100 000,00 2 550 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90 000,00 10 500,00 100 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 500,00 10 500,00 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 918 000,00 10 000,00 928 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 10 000,00 570 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 197 799,00 -144 599,00 53 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 099,00 -144 599,00 14 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 423 150,00 -77 500,00 1 345 650,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 188 400,00 -78 000,00 110 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 -2 500,00 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 -5 500,00 10 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 -70 000,00 77 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 586 750,00 -7 000,00 579 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 -3 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 -1 000,00 45 600,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 4



92195 Pozostała działalność 38 000,00 7 500,00 45 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -8 300,00 26 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 800,00 15 800,00

926 Kultura fizyczna 834 975,00 -60 000,00 774 975,00

92601 Obiekty sportowe 263 600,00 5 000,00 268 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 345 975,00 -65 000,00 280 975,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -3 000,00 52 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00

Razem: 62 556 563,47 -28 589,60 62 527 973,87

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 5



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 147 876,00 269,00 148 145,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 269,00 31 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 556,00 269,00 31 825,00

855 Rodzina 17 842 438,67 -4 250,00 17 838 188,67

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 250,00 -4 250,00 34 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 250,00 -4 250,00 34 000,00

Razem: 19 083 128,78 -3 981,00 19 079 147,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 147 876,00 269,00 148 145,00

75056 Spis powszechny i inne 31 556,00 269,00 31 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 270,00 920,00

4260 Zakup energii 66,00 -1,00 65,00

855 Rodzina 17 842 438,67 -4 250,00 17 838 188,67

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 738 626,00 0,00 4 738 626,00

3110 Świadczenia społeczne 4 427 942,00 -82 000,00 4 345 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 401,00 5 000,00 91 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 907,00 70 861,00 266 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 317,00 122,00 2 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 858,00 3 000,00 8 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 017,00 8 017,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 250,00 -4 250,00 34 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 250,00 -4 250,00 34 000,00

Razem: 19 083 128,78 -3 981,00 19 079 147,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH na 2020 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 15 000,004 847 000,00 4 832 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 15 000,00 4 832 000,004 847 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 000,00 - 15 000,00 4 802 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Kucharkach
 

15 000,00 - 15 000,00 0,00

600 Transport i łączność - 190 000,003 590 509,00 3 400 509,00

60016 Drogi publiczne gminne - 190 000,00 2 175 000,002 365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 329 000,00 - 190 000,00 1 139 000,00
Budowa drogi – łącznik ul. Słonecznej i  ul. Kościuszki w Gołuchowie – 
Etap I 11 000,00 - 11 000,00 0,00

Budowa zatoki parkingowej przy ul. Poligonowej w Kościelnej Wsi
 

50 000,00 - 50 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w m.Tursko 50 000,00 - 49 500,00 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Macew 300 000,00 - 19 500,00 280 500,00

Przebudowa drogi przy ul. Św. Wawrzyńca w Kościelnej Wsi 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Rozbudowa ul. Leśnej w Gołuchowie 20 000,00 - 20 000,00 0,00

630 Turystyka - 100 000,00100 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność - 100 000,00 0,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Przebudowa z rozbudową i nadbudową budynku recepcji w GOTiS 100 000,00 - 100 000,00 0,00

855 Rodzina 14 799,00651 201,00 666 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 14 799,00 666 000,00651 201,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 600,00 5 400,00 208 000,00

Maluch na start - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Goluchów 202 600,00 5 400,00 208 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 601,00 9 399,00 37 000,00

Maluch na start - pierwszy publiczny żłobek w Gminie Goluchów 27 601,00 9 399,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00616 844,50 616 844,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 332 000,00332 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Zakup i montaż lamp hybrydowych przy chodniku Jedlec - Gołuchów 24 000,00 - 24 000,00 0,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze Jedlec-Macew 0,00 24 000,00 24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 54 200,00202 000,00 147 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 70 000,00 77 000,00147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 - 70 000,00 77 000,00

Budowa placu zabaw oraz boiska na Osiedlu Złote Łąki w Kościelnej Wsi 70 000,00 - 70 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 15 800,00 15 800,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 800,00 15 800,00
Rozbudowa instalacji elektrycznej w m. Macew dotycząca placu zabaw 
oraz świetlicy - oświetlenie terenu oraz zasilanie wiaty 0,00 15 800,00 15 800,00

926 Kultura fizyczna - 60 000,00296 000,00 236 000,00

92695 Pozostała działalność - 60 000,00 0,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00
Zakup osprzętu do ciągnika rolniczego (przyczepa, rozsiewacz nawozu, 
pług-spych, brona) dla GOTiS 60 000,00 - 60 000,00 0,00

10 695 296,36 10 290 895,36- 404 401,00Razem

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 2



PLAN DOTACJI udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów
dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

a) dotacje celowe: w złotych

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

600 60004 2310
Dotacja dla Miasta Kalisza na świadczenie usług transportu zbiorowego na terenie Gminy Gołuchów 
autobusami komunikacji miejskiej Kalisza 52 403,00 0,00 52 403,00

600 60004 2310
Dotacja dla Gminy Miasta Ostrów Wielkopolski na realizację zadania publicznego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego (komunikacji miejskiej), polegającego na przewozie osób 
autobusami w granicach administracyjnych Gminy Gołuchów.

24 536,00 0,00 24 536,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnego zadania inwestycyjnego Powiatu Pleszewskiego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4348P na odcinku Krzywosądów-Kucharki

1 023 644,00 0,00 1 023 644,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnego zadania inwestycyjnego Powiatu Pleszewskiego pn. „Budowa ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 4348P Krzywosądów - Kuchary w ramach projektu 
Aglomeracja Kalisko - Ostrowska przyjazna rowerzystom - Budowa ścieżek rowerowych"

201 865,00 0,00 201 865,00

801 80104 2310 Dotacja dla JST za dzieci z Gminy Gołuchów uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 450 000,00 25 000,00 475 000,00

851 85111 6300

Dotacka celowa na pomoc finansową dla Powiatu Pleszewskiego na zakup sprzętu
medycznego niezbędnego do działań związanych ze zwalczaniem COVID
-19, w tym zakup respiratorów - dla Pleszewskiego Centrum Medycznego
Spółka z o.o. w Pleszewie

30 000,00 0,00 30 000,00

851 85149 2319

Dotacja dla Gminy i Miasta Stawiszyn na realizację projetu pn.: „Program profilaktyki nowotworów 
skóry w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 
rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (konkurs dla Poddziałania 6.6.3. Wspieranie aktywności zawodowej pracowników 
poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO). 

582,00 0,00 582,00

851 85149 2329

Dotacja dla Powiatu Kaliskiego na realizację projetu pn.: „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania 
zagrożeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej” w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (konkurs dla 
Poddziałania 6.6.3. Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 
prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO)

1 576,41 0,00 1 576,41

900 90095 2310
Dotacja dla Miasta Kalisz na realizację wspólnego zadania, polegającego na zarządzaniu i utrzymaniu 
systemu Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej

1 204,00 0,00 1 204,00

900 90095 2710
Dotacja celowa dla Powiatu Pleszewskiego na realizację zadania pn.: „Program usuwania azbestu w 
latach 2019-2020 na terenie Powiatu Pleszewskiego" 12 543,83 0,00 12 543,83

900 90095 6619
Dotacja dla Miasta Kalisza na realizację projetu pn.: "Zaprojektowanie, dostawa i wdrożenie 
technologii GIS dla Regionalnej Zintegrowanej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Aglomeracji 
Kalisko-Ostrowskiej (RZIIP AKO)"

28 844,50 0,00 28 844,50

b) dotacje podmiotowe: w złotych

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

921 92109 2480 Dotacja na działalność Gołuchowskiego Centrum Kultury "Zamek" 315 000,00 0,00 315 000,00

921 92116 2480 Dotacja na działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Gołuchowie 580 000,00 0,00 580 000,00

RAZEM: 2 722 198,74 25 000,00 2 747 198,74

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



PLAN DOTACJI udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2020

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

a) dotacje celowe: w złotych

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

010 01008 2830 Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej 9 000,00 0,00 9 000,00

010 01010 6230 Dopłaty do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 30 000,00 0,00 30 000,00

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej - utrzymywanie gotowości bojowej 40 000,00 0,00 40 000,00

801 80153 2820

Zadanie zlecone - Dotacja na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Stowarzyszenie 
Wspierania Wsi "Wspólne Dobro" w Kucharach

8 573,40 0,00 8 573,40

851 85154 2360
Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi - alterneatywne formy wypoczynu i spędzania 
czasu wolnego, w tym organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz 
organizacja imprez kulturalnych

54 000,00 0,00 54 000,00

852 85230 2360
Zadania w zakresie pomocy społecznej - dostarczanie gorącego posiłku dla osób objętych 
Programem „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 120 000,00 0,00 120 000,00

852 85295 2007/2009
Dotacja celowa dla Wielobranżowej Spółdzielni Socjalnej A-Z w Gołuchowie (partner) na realizację 
wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w ramach 
projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” 

0,00 16 646,40 16 646,40

853 85395 2007/2009
Dotacja celowa dla Fundacji AKME (partner) na realizację projektu pn.: "Krąg usług wsparcia w 
gminie Gołuchów" 196 670,00 0,00 196 670,00

900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - wymiana pieców, 
kotłów gazowych oraz pomp ciepła

220 000,00 0,00 220 000,00

921 92105 2360
Zadania w zakresie upowszechniania kultury - wspieranie organizacji zajęć oraz imprez 
kulturalnych dla mieszkańców gminy 9 000,00 0,00 9 000,00

926 92601 6230

Dotacja celowa z budżetu JST na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - zadanie pn: 
"Przebudowa boiska sportowego wraz z budową zaplecza szatniowo-sanitarnego i infrastrukturą 
techniczną przy ul. Żeromskiego w Gołuchowie"

190 000,00 0,00 190 000,00

926 92605 2360
Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - wspieranie organizacji zajęć 
sekcji sportowych oraz imprez sportowych dla mieszkańców gminy 5 000,00 0,00 5 000,00

926 92605 2820
Zadania służące sprzyjaniu rozwojowi sportu na terenie Gminy Gołuchów zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 220 000,00 0,00 220 000,00

b) dotacje podmiotowe:

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie
PLAN przed 

zmianą
Zmiana

PLAN po 
zmianie

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 762 000,00 0,00 762 000,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 210 000,00 0,00 210 000,00

801 80149 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 59 000,00 0,00 59 000,00

801 80150 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 525 000,00 0,00 525 000,00

RAZEM: 2 658 243,40 16 646,40 2 674 889,80

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na rok 2020

Załącznik nr 8  do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

Zakład Usług Komunalnych

w złotych

Ogółem
 w tym: 

dotacja z budżetu 
Ogółem

 w tym: 
dotacja z 
budżetu 

Ogółem
 w tym: 

dotacja z budżetu 

Razem PRZYCHODY 6 675 000,00 0 0,00 0 6 675 000,00 0
          - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 390 000,00 0 20 000,00 0 410 000,00 0
          - wpływy z usług 6 131 000,00 0 -60 000,00 0 6 071 000,00 0
          - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00 0 0,00 0 40 000,00 0
          - pozostałe odsetki 30 000,00 0 -23 000,00 0 7 000,00 0
          - wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0 110 000,00 0 130 000,00 0
          - wpływy z lat ubiegłych 15 000,00 0 0,00 0 15 000,00 0
          - wpływy z kar i odszkodowań 2 000,00 0 0,00 0 2 000,00 0
          - pozostałe przychody 47 000,00 0 -47 000,00 0 0,00 0
Stan środków obrotowych na początek roku 315 000,00 X 0,00 X 315 000,00 X

Suma bilansowa: 6 990 000,00 X 0,00 X 6 990 000,00 X

Ogółem
 w tym: 

wpłata do budżetu 
Ogółem

 w tym: 
dotacja z 
budżetu 

Ogółem
 w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Razem WYDATKI 6 675 000,00 0,00 -25 000,00 0 6 650 000,00 0,00
          - wynagrodzenia 1 750 000,00 0 0,00 0 1 750 000,00 0
          - pochodne od wynagrodzeń 318 000,00 0 0,00 0 318 000,00 0
          - pozostałe wydatki bieżące 4 377 000,00 0 -25 000,00 0 4 352 000,00 0
          - wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 180 000,00 0 0,00 0 180 000,00 0
          - wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 50 000,00 0 0,00 0 50 000,00 0
Stan środków obrotowych na koniec roku 315 000,00 X 25 000,00 X 340 000,00 X

Suma bilansowa: 6 990 000,00 X 0,00 X 6 990 000,00 X

Wyszczególnienie

 Plan przychodów 
(przed zmianą) 

ZMIANA
 Plan przychodów 

(po zmianie) 

Wyszczególnienie

 Plan przychodów 
(przed zmianą) 

ZMIANA
 Plan wydatków 

(po zmianie) 

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XX/176/2020
Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020 r.

Dz. Rozdz. § Tytuł zadania sołectwo
PLAN przed 

zmianą
Zmiana PLAN po zmianie

600 Transport i łączność 190 846,24 15 000,00 205 846,24
60016 Drogi publiczne gminne 190 846,24 15 000,00 205 846,24

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00
Droga przy ul. Św. Wawrzyńca (z pasem zieleni) Kościelna Wieś II 0,00 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 005,48 -12 987,00 54 018,48
Remont dróg dojazdowych do pól o nawierzchni tłuczniowej Pleszówka 3 000,00 0,00 3 000,00
Remont drogi gminnej dz. nr 18 w m. Bogusławice - utwardzenie tłuczniem łamanym Bogusław-Bogusławice 16 556,97 0,00 16 556,97
Wykonanie zatoki autobusowej Cieśle 5 000,00 0,00 5 000,00
Utwardzenie kostką betonową miejsc postojowych dla samochodów osobowych (parking przy 
sklepie)

Czechel 2 000,00 0,00 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Kościelnej Wsi polegająca na utwardzeniu poboczy  
tłuczniem.

Kościelna Wieś III 20 461,51 0,00 20 461,51

Przebudowa drogi gminnej (dz. nr 185) w Krzywosądowie Krzywosądów 6 197,00 -6 197,00 0,00
Przebudowa dróg gminnych dz. nr 40 i 39/9 w rejonie skrzyżowania z drogą krajową nr 11 w 
miejscowości Żychlin

Krzywosądów 6 790,00 -6 790,00 0,00

Remont drogi gminnej (dz. nr 72) w m. Pleszówka (do lasu) - utwardzenie tłuczniem łamanym Pleszówka 7 000,00 0,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 197,32 -12 013,00 57 184,32
Chodnik na ul. Szwedzkiej Kościelna Wieś I 0,00 0,00 0,00
w ramach inwestycji pn: "Przebudowa drogi gminnej ul. Szwedzka w Kościelnej Wsi"
Droga przy ul. Św. Wawrzyńca (z pasem zieleni) Kościelna Wieś II 40 000,00 -40 000,00 0,00
w ramach inwestycji pn: "Przebudowa drogi przy ul. Św. Wawrzyńca w Kościelnej Wsi"
Przebudowa przystanku (w sołectwie Kościelna Wieś II) Kościelna Wieś III 3 000,00 0,00 3 000,00
w ramach inwestycji pn: "Przebudowa ul. Kreczunowicza w Kościelnej Wsi"
Budowa drogi - od drogi powiatowej do posesji nr 39 Krzywosądów 6 197,32 -6 197,32 0,00
w ramach inwestycji pn: "Przebudowa drogi gminnej w Krzywosądowie"
Wykonanie projektu drogi w Kucharach na "Podlesiu" Kuchary 20 000,00 0,00 20 000,00
w ramach inwestycji pn: "Budowa drogi gminnej w m. Kuchary na Podlesiu"
Utwardzenie drogi gminnej od drogi krajowej nr 11 do posesji nr 21 Krzywosądów 0,00 34 184,32 34 184,32
w ramach inwestycji pn: "Przebudowa drogi gminnej w Krzywosądowie"

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 891,24 0,00 42 891,24
Chodnik na ul. Szwedzkiej Kościelna Wieś I 42 891,24 0,00 42 891,24
w ramach inwestycji pn: "Przebudowa ulic Szwedzkiej (635531P) i Witosa (635533P) w Kościelnej 
Wsi"

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 752,20 0,00 11 752,20
Zakup zamiatarki Popówek 11 752,20 0,00 11 752,20

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



Dz. Rozdz. § Tytuł zadania sołectwo
PLAN przed 

zmianą
Zmiana PLAN po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 966,66 0,00 66 966,66
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 966,66 0,00 66 966,66

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00
Ustawienie lamp przy drodze od skrzyżowania w kierunku Kucharek Kuchary 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 966,66 0,00 56 966,66
Zakup i montaż lampy hybrydowej w miejscowości Borczysko Borczysko 11 966,66 0,00 11 966,66
Zakup i montaż lamp hybrydowych przy chodniku Jedlec - Gołuchów Jedlec 24 000,00 -24 000,00 0,00
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze Jedlec - Macew (2 szt.) Jedlec 0,00 24 000,00 24 000,00
Zakup i montaż dwóch lamp solarnych przy posesjach nr 54 i 56 Kucharki 21 000,00 0,00 21 000,00
w ramach inwestycji pn: "Zakup i montaż lamp hybrydowych w Kucharach"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 663,51 -15 000,00 219 663,51
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 104 416,48 -10 400,00 94 016,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 535,67 -3 700,00 9 835,67
Doposażenie placu zabaw Czechel 4 944,43 0,00 4 944,43
Wyposażenie placu zabaw w huśtawkę podwójną Kościelna Wieś II 2 891,24 0,00 2 891,24
Zakup i montaż ławek Kajew 2 000,00 0,00 2 000,00
Zakup i montaż ławek (5 szt.) Macew 3 700,00 -3 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 -6 700,00 8 000,00
Utwardzenie terenu pod altanką Kajew 8 000,00 0,00 8 000,00
Siatka zabezpieczająca boisko przy placu zabaw Macew 4 500,00 -4 500,00 0,00
Budowa przepustu na istniejącym rowie przy placu zabaw Macew 2 200,00 -2 200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 180,81 0,00 76 180,81
Budowa altany wraz z wyposażeniem w miejscowości Bielawy Bielawy 15 699,39 0,00 15 699,39
Budowa altany wraz z wyposażeniem w miejscowości Karsy Karsy 24 335,22 0,00 24 335,22
Altanka na placu zabaw Gołuchów 20 000,00 0,00 20 000,00
w ramach inwestycji pn: "Budowa altany wraz z wyposażeniem w miejscowości Gołuchów na placu 
zabaw przy ul. Żeromskiego"
Altanka Jedlec 16 146,20 0,00 16 146,20
w ramach inwestycji pn: "Budowa altany wraz z wyposażeniem w miejscowości Jedlec"

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 812,18 -11 383,98 84 428,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

Zakup obrusów do Sali Wiejskiej w Krzywosądowie Krzywosądów 2 000,00 -2 000,00 0,00
Zakup zamrażarki w do pom. kuchni w  Sali Wiejskiej w Krzywosądowie Krzywosądów 1 000,00 -1 000,00 0,00
Zakup nagłośnienia - głośniki i mikrofon Pleszówka 1 000,00 0,00 1 000,00
Zakup krzeseł do sali Szkudła 16 000,00 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 190,36 -3 000,00 47 190,36
Remont sali wiejskiej Czerminek 17 401,54 0,00 17 401,54
Malowanie i remont dachu altanki przy sali wiejskiej Kuchary 2 897,58 0,00 2 897,58
Konserwacja zewnętrzna elementów drewnianych elewacji sali wiejskiej Szkudła 9 863,42 0,00 9 863,42
Remont sali wiejskiej - wykonanie wygłuszenia pomieszczenia sali Krzywosądów 3 000,00 -3 000,00 0,00
Remont sali wiejskiej Wszołów 17 027,82 0,00 17 027,82

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 2



Dz. Rozdz. § Tytuł zadania sołectwo
PLAN przed 

zmianą
Zmiana PLAN po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 15 621,82 -5 383,98 10 237,84
Doposażenie placu zabaw - zakup i montaż pergoli oraz dwóch ławostołów Cieśle 6 224,00 0,00 6 224,00
Przebudowa parkingu przy sali wiejskiej Pleszówka 4 013,84 0,00 4 013,84
Budowa przyłacza i instalacji elektrycznej w istniejącej altanie Macew 5 383,98 -5 383,98 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Montaż klimatyzacji w świetlicy w Czechlu Czechel 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 34 434,85 6 783,98 41 218,83
4300 Zakup usług pozostałych 34 434,85 -9 000,00 25 434,85

Imprezy okolicznościowe Bielawy 1 500,00 0,00 1 500,00
Imprezy okolicznościowe Bogusław-Bogusławice 1 200,00 0,00 1 200,00
Imprezy okolicznościowe Cieśle 1 000,00 0,00 1 000,00
Imprezy okolicznościowe Czechel 3 000,00 0,00 3 000,00
Imprezy okolicznościowe Czerminek 2 500,00 0,00 2 500,00
Imprezy okolicznościowe Kajew 4 131,88 0,00 4 131,88
Imprezy okolicznościowe Karsy 2 000,00 0,00 2 000,00
Imprezy okolicznościowe (Żychlin) Krzywosądów 6 000,00 -6 000,00 0,00
Imprezy okolicznościowe (Krzywosądów) Krzywosądów 3 000,00 -3 000,00 0,00
Imprezy okolicznościowe Kucharki 702,97 0,00 702,97
Imprezy okolicznościowe Pleszówka 2 400,00 0,00 2 400,00
Imprezy okolicznościowe Tursko 7 000,00 0,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 783,98 15 783,98
Wykonanie instalacji oświetleniowej altanki i parku Macew 0,00 15 783,98 15 783,98
w ramach inwestycji pn: "Rozbudowa instalacji elektrycznej w m. Macew dotycząca placu zabaw 
oraz świetlicy - oświetlenie terenu oraz zasilanie wiaty"

926 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 357,52 0,00 53 357,52
92601 Obiekty sportowe 53 357,52 0,00 53 357,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00
Doposażenie istniejącego placu zabaw - zakup i montaż element siłowni zewnętrznej Kajew 8 000,00 0,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 357,52 0,00 45 357,52
Chodnik za boiskiem łączącym ul. Żeromskiego z ul. Asnyka Gołuchów 22 891,24 0,00 22 891,24

w ramach inwestycji pn: "Utwardzenie części działki boiska przy ul. Żeromskiego w Gołuchowie"

Ukończenie inwestycji na placu w centrum Turska Tursko 22 466,28 0,00 22 466,28

w ramach inwestycji pn: "Zagospodarowanie gruntu na teren rekreacyjny w miejscowości Tursko"

545 833,93 0,00 545 833,93WYDATKI Razem:

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XX/176/2020 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie zmiany
budżetu na rok 2020

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w PLN)

01010
Zwiększa się plan dochodów z tytułu zaległości oraz odsetek od zaległości za usługi
odbioru ścieków od mieszkańców Kościelnej Wsi.

200

60016

Na podstawie umowy zawartej dn. 13.08.2020r. z samorządem Województwa
Wielkopolskiego wprowadza się do planu dochody z tytułu z pomocy finansowej w
formie dotacji celowej na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych
do gruntów rolnych o szer. 4m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb
Macew, Kościelna Wieś, Jedlec.

150 000

70005

W związku z tym, że w roku 2020 nie zostanie sprzedana większość planowanych do
sprzedaży gruntów gminnych zmniejsza się plan dochodów z tego tytułu o 250.000
zł.
Ponadto na podstawie analizy wykonania dochodów za okres 10 miesięcy zmniejsza
się plan dochodów z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste (o kwotę 5.320 zł) oraz
zwiększa się wpływy z pozostałych odsetek (o kwotę 80 zł).

-255 240

75023
Zmniejsza się plan dochodów Urzędu Gminy z tytułu wpływów z odsetek (od lokat)
oraz z tytułu wpływów z różnych dochodów.

-1 335

75056
Na podstawie pisma z Wojewódzkiego Biura Spisowego z dnia 12.11.2020r. zwiększa
się plan dotacji celowej na tzw. wydatki rzeczowe w związku z trwającymi pracami
przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań.

269

75077

Wprowadza się do planu dochodów środki z grantu z Ministerstwa Finansów w
ramach 2 edycji programu „Zdalna Szkoła”). Środki zostały przeznaczone na zakupy
sprzętu komputerowego umożliwiającego realizację zdalnych lekcji uczniom
wykluczonym cyfrowo.

95 000

75601

Na podstawie analizy wykonania dochodów za okres 10 miesięcy zmniejsza się plan
dochodów z tytułu wpływów z podatku opłacanego w formie karty podatkowej (o
kwotę 4.900 zł), jednocześnie zwiększa się w tym rozdziale (o kwotę 460 zł) plan
dochodów z tytułu odsetek.

-4 440

75615
Na podstawie analizy wykonania dochodów za okres 10 miesięcy zmniejsza się plan
dochodów z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych (od osób prawnych).

-10 000

75616

Na podstawie analizy wykonania dochodów za okres 10 miesięcy zmniejsza się plan
dochodów z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych (o kwotę
100.000 zł) i wpływów z podatku rolnego (o kwotę 8.000 zł). Jednocześnie zwiększa
się plan dochodów z wpływów z podatku od spadków i darowizn (o kwotę 11.000 zł)
i wpływy z odsetek (o kwotę 5.000 zł).

-92 000

75618
Na podstawie analizy wykonania dochodów za okres 10 miesięcy zwiększa się plan
dochodów z tytułu wpływów z różnych opłat (za udzielenie ślubu poza USC).

1 000

75814

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów dochody pochodzące ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (przeznaczone na wsparcie projektów
inwestycyjnych) należy ująć w klasyfikacji budżetowej w rozdz. 75816.
Ponadto zwiększa się o kwotę 200 zł plan wpływów z różnych dochodów.

-1 691 233

75816
Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów dochody pochodzące ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (przeznaczone na wsparcie projektów
inwestycyjnych) należy ująć w rozdz. 75816.

1 691 433

85295
Na podstawie umowy zawartej 02.11.2020r. pomiędzy Gmina Gołuchów a
samorządem Województwa Wielkopolskiego (Regionalny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Poznaniu) wprowadza się do planu dochody z powierzonego grantu ze

144 905,40

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 1



środków unijnych (kwota 136.855,10 zł) oraz ze środków budżetu państwa (kwota
8.050,30 zł) - na realizację wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu „Stop COVID-19. Bezpieczne systemy
społeczne w Wielkopolsce”.

85502
Na podstawie analizy wykonania dochodów za okres 10 miesięcy zmniejsza się plan
dochodów z tytułu udziału gminy w dochodach uzyskanych od komornika sądowego
z tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego.

-10 000

85504
Wprowadza się do planu dochodów środki otrzymane z Funduszu Pracy na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw – na asystenta rodziny.

1 700

85513
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.408.2020.7 z dnia
12.11.2020r. zmniejsza się plan dotacji celowej w celu dostosowania poziomu
środków do zakresu realizowanych zadań.

-4 250

90002
Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za odpady komunalne (według złożonych
przez mieszkańców deklaracji i obowiązujących od 01.09.2020 r. nowych stawek
opłat).

100 000

90026

Zdejmuje się z planu dochody z NFOŚiGW w ramach programu priorytetowego z
dziedziny Ochrony Ziemi: nr 2.8. „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów
pochodzących z działalności rolniczej”. Podpisana przez Gminę umowa na realizację
zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” będzie zgodnie z aneksem do
umowy realizowana w roku 2021.

-144 599

Razem DOCHODY -28 589,60

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana
(w PLN)

01010 Zwiększa się plan wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 5. -15 000

60016
Zmniejsza się o 180.000 zł plan wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr
5.
Jednocześnie zwiększa się o 55.000 zł plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg.

-125 000

63095 Zwiększa się plan wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 5. -100 000

75023
Zwiększa się plan wydatków na bieżące utrzymanie urzędu gminy (w tym na zakup
usług).

1 766

75056
Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę dotacji celowej na tzw. wydatki rzeczowe w
związku z trwającymi pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań.

269

75095 Zwiększa się plan wydatków bieżących w tym rozdziale. 5 000

75702
Zmniejsza się wydatki bieżące związane z obsługą długu publicznego: zmniejszenie
wydatków z tytułu odsetek od kredytów i pożyczek, brak kosztów prowizji od
nowego kredytu bankowego.

-120 000

75818

Zmniejsza się plan:
- rezerwy ogólnej (o kwotę 85.000 zł).
- rezerwy celowej na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe (o kwotę 120.000
zł).
Jednocześnie zwiększa się (o kwotę 10.000 zł.) plan rezerwy celowej na realizację
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

-195 000

80101
Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach oświatowych, w szczególności
wynagrodzenia nauczycieli - w związku z podwyżkami wynikającymi z Karty
Nauczyciela - od 1 września br.

251 526

80103
Na wniosek dyrektorek jednostek oświatowych nieznacznie zwiększa się plan
wydatków bieżących na prowadzenia oddziałów przedszkolnych przy szkołach.

1 537

80104

Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach oświatowych, w szczególności
plan na wynagrodzenia nauczycieli - w związku z podwyżkami wynikającymi z Karty
Nauczyciela - od 1 września br.
Zwiększa się także o 25.000 zł plan wydatków bieżących na dotacja dla gminy Kalisz

334 946

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 2



i gminy Pleszew za dzieci z Gminy Gołuchów uczęszczające do przedszkoli
niepublicznych znajdujących się na terenie tychże JST.

80113
Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z dowożeniem uczniów do szkół
ponieważ z powodu pandemii COVID-19 w II kwartale br. zawieszone były usługi
dowozu dzieci do szkół.

-74 866

80148
Na wniosek dyrektorki ZSP w Gołuchowie zwiększa się plan wydatków bieżących
dotyczący stołówki szkolnej.

8 038

80195
Na wniosek dyrektorek jednostek oświatowych zwiększa się plan wydatków
bieżących w tym rozdziale.

2 639

85216
Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków bieżących na zasiłki
stałe.

-8 617

85219
Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków bieżących na
funkcjonowanie ośrodka.

-3 934

85295
Z związku z otrzymaniem grantu unijnego na realizację projektu „Stop COVID-19.
Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” zwiększa się plan wydatków o
kwotę dofinansowania oraz udziału własnego.

159 156,40

85502
Na wniosek kierownika GOPS zmniejsza się plan wydatków bieżących na obsługę
świadczeń rodzinnych (ze środków własnych – od wpłat z tytułu zaliczki
alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego.

-1 700

85504
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę środków otrzymanych z Funduszu
Pracy na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw – na asystenta rodziny.

1 700

85505 Zwiększa się plan wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 5. 14 799

85513
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę zmniejszenia dotacji celowej - w
celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

-4 250

90002
Zwiększa się plan wydatków bieżących na gospodarkę odpadami komunalnymi w
celu zabezpieczenia wydatków związanych z systemem gospodarki odpadami
komunalnymi w roku 2020.

100 000

90004 Zwiększa się plan wydatków bieżących na utrzymanie zieleni. 10 500

90015 Zwiększa się plan wydatków bieżących na oświetlenie uliczne. 10 000

90026

Zmniejsza się wydatki bieżące w związku z przesunięciem do realizacji na rok 2021
zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. Środki z NFOŚiGW na realizację
tego programu wpłyną w roku 2021.

-144 599

92105
Zmniejsza się o kwotę 70.000 zł plan wydatków majątkowych - zgodnie z
załącznikiem nr 5. Ponadto zmniejsza się w tym rozdziale plan wydatków bieżących
o kwotę 8.000 zł.

-78 000

92109
Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący świetlic wiejskich (zmiany w
ramach funduszu sołeckiego po zebraniach wiejskich w II i III kwartale).

-7 000

92195

Zwiększa się o kwotę 15.800 zł plan wydatków majątkowych - zgodnie z
załącznikiem nr 5. Ponadto zmniejsza się w tym rozdziale plan wydatków bieżących
o kwotę 8.300 zł (zmiany w ramach funduszu sołeckiego po zebraniach wiejskich w
II i III kwartale br.).

7 500

92601 Zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup wyposażenia na boisko sportowe. 5 000

92695
Zmniejsza się o kwotę 60.000 zł plan wydatków majątkowych - zgodnie z
załącznikiem nr 5. Ponadto zmniejsza się w tym rozdziale plan wydatków bieżących
o kwotę 5.000 zł.

-65 000

Razem WYDATKI: -28589,60

Ponadto dokonuje się zmian w planie:

- dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2020 rok – zgodnie z załącznikiem nr 3,

- wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na

2020 rok” - zgodnie z załącznikiem nr 4,

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 3



- wydatków majątkowych na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5,

- dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020

- zgodnie z załącznikiem nr 6,

- dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gołuchów dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na

rok 2020 - zgodnie z załącznikiem nr 7,

- przychodów i wydatków zakładu budżetowego (ZUK) – zgodnie z załącznikiem nr 8,

- wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020 – zgodnie z

załącznikiem nr 9.

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gołuchów na rok 2020 jest uzasadnione.

Id: 25F2B2F2-9317-4319-BD5C-22F5D51D72BF. Uchwalony Strona 4




